
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08.02.2013г. №6
село Архыз

О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана и правил 
землепользований и застройки Архызского сельского поселения Зеленчукского 
муниципального района Карачаево-Черкесской республики

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03 «Об общих ' 

принципах организации местного самоуправления в РФ», подпунктом 14 пункта 1 

w  статьи 27 Устава Архызского сельского поселения Совет Архызского сельского 
поселения

РЕШИЛ:

1 .Одобрить и вынести на обсуждение населения проект генерального плана и 
правил землепользования и застройки Архызского сельского поселения, согласно 
приложению 1.

2,Установить порядок учета предложений по проекту генерального плана и 
правил землепользования и застройки Архызского сельского поселения, участия 
граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных слушаний согласно 
приложению 2.

3 .Назначить публичные слушания по проекту генерального плана и правил 
землепользования и застройки Архызского сельского поселения на 06.03.201 Зг. 
Провести публичные слушания в здании администрации Архызского сельского 
поселения по адресу: село Архыз, уд. Б.И. Хубиева 10.

4Лротокол и результаты публичных слушаний обнародовать в срок до 
10.03.2013года путем вывешивания протокола публичных слушаний на досках 
объявлений , в административном корпусе САО РАН поселка Нижний Архыз, в 
здании администрации Архызского сельского поселения, в почтовом отделения села 
Архыз.

о .Провести заседание Совета Архызского сельского поселения по вопросам:

- Учета предложений граждан по проекту генерального плана и правил 
землепользования и застройки Архызского сельского поселения, обсуждения 
результатов проведенных публичных слушаний до проекту генерального плана и



правил землепользования и застройки Архызского сельского поселения; в 
административном корпусе С АО РАН поселка Нижний Архыз, в здании 
администрации Архызского сельского поселения, в почтовом отделения села Архыз.

- утверждение генерального плана и правил землепользования и застройки 
Архызского сельского поселения с учетом мнения населения.

6.Настоящее решение и приложения к нему, являющиеся его неотъемлемой 
частью оонародовать в срок до 14.02.2013 путем вывешивания текста решения и 
текстов приложений к нему на досках объявлений

7.Ознакомиться с материалами генерального плана и правил
землепользования и застройки Архызского сельского поселения можно по адресу: 
Зеленчукский район, село Архыз ул. В.И. Хубиева 10, администрация Архызского 
сельского поселения.

8.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования 
(обнародования).

" ' W ' '

Председатель Совета Архызского
сельского поселения /ССАу- ~ Р.Я. Казалиева

/


